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ANUNCIO

PROVISION DE LA PLAZA DE FUNCIONARIO DE CARRERA DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OJEN

El Tribunal calificador tras la anulacién de las preguntas 8 y 21 y desestimar
el resto de alegaciones presentadas, ha acordado otorgar las siguientes

calificaciones definitivas del primer ejercicio.

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DEL PRIMER EJERCICIO

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 | NOTA \
EMILIO JAVIER ACHARTA 7,40
FRANCISCO M. AGUILERA RODRIGUEZ 5,00
AZAHARA ALVARO OLMEDA 7,14
ALICIA ANDRADE MARTIN 5,42
LUis ARBOS GOMEZ 8,49
JORGE ARIAS BARBACHANO 7,29
JOSE VICENTE  ARIAS QUIRALTE 4,69
BEGONA AZUAGA CAMBARA 1,77
REMEDIOS BEDOYA RUIZ 5,73
SoL BERNILS MORENO 6,51
MARIA DEL
MAR BIELSA DE USERA 5,36
BLANCA BOJ CANO 5,16
MARIA
TERESA CALLE GARCIA 3,44
ANGEL JESUS CARMONA LANZAS 5,31
MARIA DEL
CARMEN CASTILLO APARICIO 6,15
MARIA JOSE  CASTILLO GONZALEZ 8,18
ANA MARIA  CEREZO ALONSO 7,60
JOSE
ANTONIO CHACON BLANCA 7,55
YESSICA CHAVES VALDIVIA 4,64
MARIA ISABEL CISNEROS ALCAIDE 4,06
LAURA CONDE DE VEGA 8,49
RAMON
SANTIAGO CORTES GOMEZ 3,54



AYUNTAMIENTO de OJEN (Malaga)

Camino de Marbella n® 3

29610 - OJEN

Teléfonos: 852881003 — 952881100

Fax: 952881216
email: ojen@ ojen.es

Reg. Ent. Local n®. 0129076«

C.LF. P-2907600G

FRANCISCA
LOURDES
GEMA
AMAIKE
MARIA
ANGELA
ASCENSION
INES
DANIEL

INMACULADA

MARIA DEL
MAR

JOSE
ANTONIO
MARIA DEL
MAR

ASELA MARIA

MAR

PAOLA MARIA

MARIA DEL
PILAR

JOSE

MARIA
REMEDIOS
OLGA LEONID
ESTHER
MARIA

PATRICIA

MARIA ISABEL

MARIO
MARIA
AMANDA

SALVADOR
CARMEN
LORENA
SARA
ESPERANZA
JESUS

MARIA ISABEL

ANA
PABLO JOSE

CRIADO
CUELLAR

DE LEON

DiAZ
DOMINGUEZ
DUENAS
ESCALONA

FERNANDEZ
FERNANDEZ

FERNANDEZ
FERNANDEZ
GALLARDO
GALVEZ

GAMIZ
GARCIA

GARCIA
GARCIA

GARCIA
GENARES
GODOY
GOMEZ

GOMEZ
GOTOR
GUERRERO
GUERRERO
GUTIERREZ
GUZMAN
HERNANDEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ

FERNANDEZ
TRUJILLO

MUNOZ

RIVERA
GALVAN
RACERO
MERIDA

GARCIA
HERAS

IGLESIAS
JIMENO
GARCIA
MARTIN

PALOMINO
CABELLO

CARRASCO
GOMEZ

MAHIQUEZ
RAMIREZ
SEPULVEDA
OJEDA

YANEZ
NAVARRO
CAMPOS
DiAzZ
CORTIZO
SERRANO
LUQUE
CHAMIZO
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ

8,54
7,03

5,99

7,29
6,25
7,71
4,43

6,56

8,70

7,40
8,70
6,67
6,98

5,36
4,58

2,45
6,56

3,49
7,92
4,43
5,47

4,06
6,72
6,30
6,88
5,16
7,40
6,93
6,41
4,58
5,52
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MONICA
MARIA JIMENEZ GARCIA 4,53
JOSE
ANTONIO JIMENEZ MADRID 8,28
MARIA JOSE  JIMENEZ VELASCO 6,93
MARIA JOSEFA JURADO VIVEROS 7,92
CARLA
ANDREA LABASTIE LOPEZ 9,06
JULIA LANZAS JIMENEZ 6,67
MARIA
INMACULADA LARA PINO 7,08
DE VINUESA
ENRIQUE LOPEZ GAVILAN 7,29
MARIA ELENA LOPEZ HENARES 3,96
ALEJANDRO  LOPEZ VAZQUEZ 5,47
CARMEN
MARIA LUCAS LARA 2,50
JOSEFA LUQUE FLORIDO 8,28
IVAN MARCOS GONZALEZ 7,45
ESTEFANIA MARIN GUTIERREZ 8,49
MARIA ELENA  MARIN RAMOS 5,83
ANGELA
MARIA MARIN VALLEJO 6,98
MARIA JESUS  MARISCAL LORENTE 3,96
JOSE MANUEL MARQUEZ FERNANDEZ 1,72
DANIEL MARQUEZ GRANADOS 3,91
MIGUEL MARQUEZ MARQUEZ 3,49
MARIA
VICTORIA MARQUEZ ZARZUELA 2,66
GABRIEL
EDUARDO MARTIN PALOP 8,54
ADORACION  MARTIN PEREA 1,51
NORA MARTIN SANCHEZ 4,58
ARACELI MARTIN SEPULVEDA 2,71
ARLENE MARTINEZ VEGA 7,81
BEATRIZ MEDAL LOPEZ 7,19
MARIA PILAR  MEDINA BOLANOS 5,16
JUAN PEDRO  MERCHAN LOPEZ 3,49
INMACULADA MONTERO GARCIA 2,71
CLAUDIA MONTES LOPEZ 5,83
PATRICIA MORA MONTERO 6,67

ANTONIO MORALES SANCHEZ 6,72
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MANUEL
SARA

JOSE MIGUEL
EVA

JUAN
MARGARITA
MARIA DEL
CARMEN
JULIA MARIA
FATIMA
GLORIA
ISABEL
MARIA

JUAN CARLOS
CAROLINA
JUAN
FRANCISCO
BEGONA
LAURA
GIMENA
ANTONIA
BELEN
AMAIA
RAFAEL
ANDREA
MARIA

EVA MARIA
FRANCISCO
JOSE
MAGDALENA

ESTELA MARIA

MARIA
TERESA
JAVIER
ALICIA
MARIA
TERESA
CARMEN
RAQUEL

SONIA
JOSE MARIA
LIDIA

MORCILLO
MORON
MUNOZ
MURNOZ
OLMO
ORAN

ORDONEZ
ORTEGA
PALACIOS

PALOMO
PEREA
PEREZ
PONCE

PRIETO
QUINTERO

RAMIREZ

RIVAS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

RUEDA
RUEDA

RUIZ
RUIZ
RUIZ

SALAS
SANCHEZ
SANDE

SERRA

SIERRA
SIERRA

SOUVIRON
SVENDSEN

RODRIGUEZ
SANCHEZ
LOBATO
MOSTAZO
SALIDO
DELGADO

FERNANDEZ
JOYAS
URDA

ROMERO
RUIZ
GALISTEO
PONCE

ANDRADES
ORREQUIA

RODRIGUEZ

RIVAS
FERNANDEZ
MARISCAL

AGUERA
LUNA

CERVERA
CORDOBA
LOPEZ

JIMENEZ
MARQUEZ
VEIGA

ZAMORA

JIMENEZ
PEDROSA
DiAZ
MAZA

8,44
2,97
8,44
6,93
9,22
7,19

6,35
5,89
3,96

6,04
6,15
4,48
6,09

6,77
7,92

6,67

6,61
4,11
6,72

4,27
6,77

6,46
7,71
5,68

6,82
5,31
3,23

6,41

5,78
5,26
6,72
7,86
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ISABEL MARIA TORO ORTIZ 4,84
MARIA
CARMEN TRUJILLO GAMEZ 7,14
ANA MARIA  TRUIJILLO MARTIN 7,29
BENJAMIN TRUJILLO MARTIN 6,67
MARIA DEL
PILAR URDA SANCHO 5,52
SILVIA VALDERRAMA SANCHEZ 7,19
VARGAS-
LUCIA MACHUCA ROSANO 7,14
YOLANDA VAZQUEZ MAS 1,82
ISABEL MARIA VEGA GOMEZ 2,50
JERONIMO
MANUEL VILLALBA CRISTOFANI 5,47
ALBERTO VILLALBA LOPEZ 6,30

Se declara que han superado el ejercicio los aspirantes que hayan obtenido
una calificacién igual o superior a 7.

Contra el presente acto podran interponer Recurso de Alzada ante el Alcalde
del Excmo. Ayuntamiento de Ojén o ante el Tribunal calificados en el plazo de un
mes desde el dia siguiente a su publicacion segun lo dispuesto en la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, perjuicio de que las personas interesadas puedan ejercitar, en su caso,
cualquier otro que estimen procedente.

Se convoca a los aspirantes que han superado el ejercicio para la realizacion
del segundo el proximo martes 21 de diciembre alas 11:30 en el salon de plenos

del Excmo. Ayuntamiento de Ojén, sito en Camino de Marbella n®3 de Ojén.

Deberan comparecer con mascarilla y no se podrd hacer uso de textos
legislativos.

En Ojén a 17 de diciembre de 2021.
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Presidente del Tribunal



